extinxit: quod scandalum non pescuit: quod scismata non resarc*uit*. quod heres non refutauit: Quid ueritatem quod honestum. quod pudicum.
quod amabile. quod bone fame. quod iutus aut laudabilis discipline. suis ortu in quilibet regioe dieb: non roborauit eius auctoritas: non fuit caritas. diligencia non promovuit.
Quid autem per motu dilatari amplius non optauit. quod forte
colapsu non totis pro loco et tempore viribus egit ut reparare
tur: Quis maliciam querunt; disponens eius zelum et auctoritate
non timuit: quod pponens quodcumque bonum ei*pro*
tuit non considerauit scitatem. non considerauit fauorem. opere non
flagitauit: Quis ad sacrum in eius pectore habitatis templum
diuinitatis. deincepsque tribulacione clamatus accessit.
et iefficaciter laborauit: Non est abeo solatiu*m*: afflict
auxiliu*m*: siliu*m* auxiliu*m*: eger remediu*m*: paup*er* subsidiu*m*
repetabat. Ita se se omnino fecerat seruum. ac si toti genit
orbis: ita tam lib*er* ex omnibus conscientie sue sollicitudinem
geres: tamquam soli dedit cure. et custodie cordis sui. Et
quidem divisiones gratiarum coniundat apostolus: et si quis
diligenter querat. inueniat diuersos ab initio di
uersos indiuisibilis enitiuisse munib: legimus enim
viro*m* in fide magnificos multiplicibus claruisse
mucilis: alios sp*iritum* habuisse propheticum. et futura quia
plentia. occulta uelut sub oculis posita mirabilis

cognouisse. Alios nichilomin' antiquorum litt' ptestan
 tur: grauiori abstinentie deditos parsimoniam coluisse.^{aucto}
 alios in humilitatis pposito. sp'tis dignitatib; hui' seculi.
 sc'l plurimum placuisse. alios in doctrina ubi ad salutis
 scientiam pl'mos erudisse: ut secdm pmissionem scripture
 sc'e. luceant quasi stelle i' eternitatem ppetuas. Alii quoq;
 medicinadis cenobis laborantes. aplificauerunt nom
 scitatis. Alii in sedandis scandalis i' turbibus; huius sc'l.
 pmouendisq; negocis ecclie d'i efficacit' occupatibus
 i' actione. Alii in sacris meditationib; sp'nalit' feriati.
 sublimes i' contemplatione fuert. Quid horu' n're uidebit'
 defuisse bernardo? In uno qd horu' i' eo tā i' signe n' fuit:
 ut ad conditōnem satis eet. etiā si ceterz aliqd n' adeet.
 Nam i' multiplicib; ecclā sui tempis tam insup' memora
 ris negocis: quam in aliis plib; actionis ei' utilitatem
 meruit exponi. magnifice tam etiā grā contemplatio
 nis in eo tam exusionib; i' reuelationib; dñi. quā excep
 tis suis q'spalib; erubant sensib; elucescit. Porro mona
 chioru' fruct'. q' pendūl ordinauit. tā copiosus i' euident
 humanis sese i' gerit. oclis. ut null' egeat lictus cōndari.
 Magis aut̄ erip̄a quoq; corūdem multitudine cenobiorz.
 omnis deinceps genitō certū cape potit docūntum. qn
 tos collegit adseruit iū. xpi' qui tam multos undiq; pro